笠間市教育委員会告示第２２号

平成２９年第９回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成２９年９月２０日

笠間市教育委員会教育長  今泉 寛

記

１ 期 日  平成２９年９月２６日（火） 午後４時

２ 場 所  笠間市役所 教育委員会室

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求めることについて（叙位・叙勲の推薦について）

（２）笠間市立小学校及び中学校の体育施設の開放に関する規則の一部を改正す

る規則

（３）筑波海軍航空隊記念館の設置及び管理に関する施行規則について